作为陕西黑猫焦化股份有限公司的独立童搴,根据 《公司章程》、《独立芷字

工作sll度 》以及 《关于在上市公司建立独立董事的指导崽见》等有关规定和要求 ,

我们认真审阅了相关议案和资料,现就公司关于使用部分闲昱蒡集资金临时补充

流动资金事顼发表以下独立志见 :

为提高劳集资金的使用效率,减少财务费用,降低公司运营成本,维护公司

投资者的利益,在确保旁集资金顼目建设的资金需求以及奖集资金使用计划正常

进行的前提下,公司计划用部分闲丑芽集资金临时补充公司流动资金,该笔资金

仅限于与公司主曹业务相关的生产经营使用,总额不超过人民币 lO亿元,可 以分

笔使用,使用期限不超过十二个月,自 公司董事会审议通过之日起计算。公司将

根据蒡投项目实际进展对资金的需求情况,逐笔归还本次用于临时补充流动资金

的芬集资金。

公司使用部分闲王旁集资金临时补充流动资金是合理的,符合中国证监会 《上

市公司监管指引第 2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《上海证券

交易所上市公司募集资金眢理办法》以及 《陕西黑猫焦化股份有限公司芽集资全

使用管理办法》等相关法规的要求,未发现有损害公司及股东,特别是中小股东

利益的情形:我们一致同崽公司本次使用部分闲受芬集资金不超过人民币 10亿元

临时补充流动资佥 ,该笔资金仅限于与主曹业务相关的生产经营使用,使用期限

不超过十二个月,自 公司△
=会

审议通过之日起计箅。

独立童事 (签署 ):

崔丕江 : 陶树生:〃刃矽,茳

∷

`Ⅱ
∷Ⅱ

-l-

陕西黑猫焦化股份有限公司

独立芏事关于便用部分闲置奏集 资金 临时补充流动资金 的独立 惫见

作为陕西黑猫焦化股份有限公司的独立土事,恨招 《公司草稷》、《独立至事

工作制庋》以及 〈关于在 L市公司建立独立萤孚的指导惫见》等有关规定和要求 ,

我们认真审问了桕关议案和资料,现就公司关∫使用部分闲置芬集资佥临时补充

流动资金骈顽狡农以下独立患见:

为捉向井架资佥的使拜l效 轻,诚少财饽赀州,降低公司运苘成本,绋护公司

投资耆的利益,在确保菇集资金项日矬设的负佥猬求以及募煲资佥使川计划 lT常

进行的iJ提 卜,公 司计划用部分闲置芬柒资佥临时补充公司流动资佥,该笔资佥

仅限于与公司}蔷业务相关的生产经苜使用,总额不趔过人民币 !0亿兀,可以分

笔使用,使用 l0l限 不超过十=个月,自 公司萤事会审议通过之日起计箅,公司将

根据募投项目实际进展对资金的需求俏况,逐笔归还本次用于临时补允流动饺佥

的葵柒资佥。

公司使用郎分闲盟募集资金临时补充流动资佥是合理的,符合屮国证监公《土

市公司监皙指引第 2号一 卜市公司芬铋资金瞥 FJ和使用的监鬻要求》、《L海 iΙ 券

交易所上市公 ,tl夯奂资佥管理办法》以及 (陕西黑猫焦化股份有限公。l弃柒资金

使用瞥J】E办法》等尜l关法规的要求,未发现有损害公司及股东,特别足中小股东

利益的俏形:我们 致例葸公司本次使用邮分闲丑募柒资金不超过人民币 IO亿元

临时补充流动资仑,该笔资金仅限I勹主茁业务桕关的生产经苜使用,使用 l’J限

不超过十二个月,自 公 k,l螽事会审议,ln过之日起计箅。

独立萤事 (签署 ):

崔丕江 :

稚
蝠

投

J
■

■

■
I
I
I
I
i
Ⅰ

丨

∫
|

′∷ ..